Groeten Beemd.

Katherina filia quondam Henrici Yden soen #cum tutore# Petrus van der Weijden maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis ipsis de morte dicti quondam Henrici advolutis ut dicebant mediante qua divisione medietas domus tugurii dicte scop atque fimarii dicti missen stat sitorum in parochia de Ghemonden (dg: in .) inter communem platheam ex uno et inter hereditatem quondam Yde dicte Tielmans ex alio (dg: scilicet) item medietas campi siti in parochia de (dg: Oetendonc inter h) #Bucstel# ad locum dictum Oethendonc (dg: inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem quondam Henrici ?Loebinc ex alio) inter hereditatem Johannis van den Berselaer ex uno et inter hereditatem Petri Conen soen ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem domini de Bucstel et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Henrici Kelneer (dg: ..) scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti domini de Bucstel item medietas campi dicti Hijenmans Hoeve siti in parochia de Ghemonden inter hereditatem Agnetis van der Stappen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Berselaer ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Zelant et cum reliquo fine ad platheam scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti Willelmi de Zelant item medietas pecie terre (dg: site) dicte dat Vlijmsche Lant site in dicta parochia de Gemonen inter hereditatem 'inter hereditatem (dg: J) liberorum Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Nicholai dicti Coel van der Tommellen ex alio (dg: scilicet illa medietas que sita est tendentis cum uno fine ad hereditatem Willelmi et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Wolteri Sanders) scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dictorum liberorum item medietas pecie terre dicte dat (dg: Gheroede Lant) #Gheroede# site in dicta parochia de Ghemonden inter hereditatem investiti de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Henrici Aben ex alio scilicet illa medietas que (dg: sita) sita est versus hereditatem dicti Henrici item quarta pars unius campi merice siti in dicta parochia de Ghemonden inter hereditatem hereditatem' Sophie de Globo ex uno et inter (dg: hereditatem) communem platheam tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Wolteri Sander scilicet illa quarta pars dicti campi que sita est versus hereditatem dicti Wolteri Sanders item quarta (dg: pars) pars paludis dicte Hubrechts Huevel site in dicta parochia de Ghemonden inter hereditatem Bele van den [M]ullen ex uno et inter hereditatem Marcelii de Luijsel #ex alio# tendentis cum uno fine ad hereditatem Elisabeth Henrics scilicet illa quarta pars que sita est versus hereditatem dicte Bele item quarta pars unius diurnate prati site in dicta parochia de Ghemonden in prato dicto den Groeten Beemt dicte Katherine cesserunt in partem prout alter recognovit super quibus etc promittens ratam servare et si via juris etc. Testes Emondus et Wolterus datum sexta post misericordia.